Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu san
ciono a seguinte Lei:

Art. lQ - Para efeitos do que dispõe o artigo 121
da Lei Complementar nº 133, de 31 de dezembro de 1985, o vencime~
to básico inicial do padrão 1 passa a vigorar com o valor de Cz$
2.462,90 (dois mil, quatrocentos e sessenta e dois cruzados e no-
venta centavos).

Parágrafo unico - Os demais padrões e referências
terão seus vencimentos calculados aplicando-se os coeficientes e~
tabelecidos pelo Anexo V, Letra "b", da Lei nº 5732, de 31 de de-
zembro de 1985.

Art. 22 - Serão acrescidos de vinte por cento(2ry~),